<sup>28</sup> Algo também defendido por M. Feugère (FEUGÈRE, 1988) e G. Ripoll para a expansão dos godos na Península Ibérica (RIPOLL, 1989; 1998, p.153-187; 2003, p.123-148)

<sup>29</sup> Sobre o trecho: FRIGHETTO, 2007. p.117-135.

<sup>30</sup> Original: *Historia est narratio rei gestae, per quam ea, quae in praeterito facta sunt, dinoscuntur. Dicta autem Graece historieîn, id est a videre cognoscere. Apud veteres enim nemo conscribat historiam, nisi is qui interfuisse, et ea quae conscribenda essent vidisset. Melius enim oculis quae fiunt deprehendimus, quam quae autitione colligimus. 2. Quae enim videntur, sine mendacio proferuntur. Haec disciplina ad Grammaticam pertinet, quia quidquid dignum memoria est litteris mandatur.* Tradução baseada na edição bilíngue de J.O. Reta e M.A.M, Casqueros (RETA & CASQUEROS, 1975)